होकर तहरीर दी गई नक अनभयकु्त सुरेन्र यादव पुत्र गलुाब यादव, ननवासी ग्राम बद्दोपरु मातनपरु, थाना कन्त्धरापरु, 

जनपद आज़मगढ़ द्वारा शादी का झांसा दकेर वानदनी के साथ शारीररक सम्बन्त्ध स्थानपत नकया गया तथा जमीन खरीदने 

के नाम पर वानदनी के खाते से नकस्तों में कुल ₹21,00,000/- (इक्कीस लाख रुपये) ननकलवा नलए गए। बाद में जमीन 

नलखवाने की बात कहने पर अनभयकु्त द्वारा गाली-गलौज, मारपीट एवं जान से मारने की धमकी दी गई।  उक्त तहरीर के 

आधार पर थाना मबुारकपरु पर मु0ऄ0स0ं 15/26, धारा 69, 316(2), 115(2), 352, 351(3) बीएनएस बनाम सरेुन्त्र